Lieu-dit Section N° Div. Subdiv. Surface NC NR Zonage 

LES BARALINQUES AL 0038 

26 a 29 ca T T A 

Un extrait du plan cadastral est annexé aux présentes. 

PRIX 

Composition du prix Rétrocession 
Foncier non bâti HT 3 872,50 € 
TVA 774,50 € 
Prix TTC 4 647,00 €  

Soit un prix total de QUATRE MILLE SIX CENT QUARANTE-SEPT EUROS.  
Valable jusqu’à la signature de l’acte. 
Non compris les frais et honoraires de notaire, de géomètre, les indemnités diverses, ni les TVA éventuelles 
(matériel...), ni la répercussion des éventuels frais de stockage, soit 0.25% par mois, en cas d’achat préalable des